Заведующей   МБДОУ

детский сад общеразвивающего вида

Куфаровой Л.С.

от__________________________________

паспорт ____________________________

выдан ______________________________

___________________________________

«_____»__________________________ г.

контактный телефон:_________________

электронная почта:___________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

прошу зачислить  моего ребенка,
________________________________________________________________________________

фамилия, имя отчество (последнее при наличии)  ребёнка

дата рождения _____________________________________________________________

проживающего по адресу____________________________________________________

__________________________________________________________________________

 в МБДОУ детский сад общеразвивающего вида,  на обучение по образовательной

программе дошкольного образования в __________________________________

группу общеразвивающей направленности с режимом пребывания 10,5 часов с

«____»_____________2021 г

Язык образования:  русский

Родной язык из числа языков народов России - ___________________

Ребенок не нуждается / нуждается в адаптированной образовательной программе

согласно

_________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

Родители (указать фамилию, имя, отчество (последнее – при наличии):

мать _____________________________________________________________________

отец _____________________________________________________________________

Документ, подтверждающий установление опеки _______________________________

__________________________________________________________________________

Свидетельства о рождении серия,  ____________________ выдано_______________

отделом ЗАГС ____________________________________________________________

С Уставом, лицензией на право осуществления образовательной деятельности,

образовательными программами  и иными документами, регламентирующими

организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности

воспитанников МБДОУ детский сад общеразвивающего вида, ознакомлен(а).

Дата  _________________                                      Подпись   ________________________

СОГЛАСИЕ НА ОБРАБОТКУ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ

Даю согласие МБДОУ детский сад общеразвивающего вида,

зарегистрированному по адресу:   Забайкальский край, пгт. Вершино-

Дарасунский, Тунгокоченский район, ул. Юбилейная, д 1. ОГРН

1027500783530 ИНН 7521002970,

на обработку моих персональных данных и персональных данных моего

ребенка
______________________________________________________________________________
                                                     Ф.И.О. ребёнка, дата рождения

 автоматизированным и неавтоматизированным способом обработки в объеме,

указанном в заявлении и прилагаемых документах, в целях обеспечения

соблюдения требований Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» и иных нормативных правовых актов

сферы образования на срок действия Договора об образовании по

образовательным программам дошкольного образования.

Согласие может быть отозвано по моему письменному заявлению

   "_____"_______________2021 .                                                __________/_________________

                                                                                                                        подпись